
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 15.09.2017 
года № 246 «Об определении мест работы для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных работ, а также видов обязательных работ 
и объектов, на которых они отбываются»

В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных 
работ, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, Администрация Болыпереченского муниципального района 
Омской области постановляет:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Болыпереченского муниципального района Омской области от 15.09.2017 
года № 246 «Об определении мест работы для отбывания осужденными 
наказания в виде исправительных работ, а также видов обязательных работ 
и объектов, на которых они отбываются» внести изменения, исключив 
строки 1.З., 1.4., 4.2., 4.3., 4.4., 6.2., 7.4., 7.5., 11.2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Болыпереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец


